A股代码：601390       A 股简称：中国中铁        公告编号：临2018-048

H股代码：00390        H 股简称：中国中铁

中国中铁股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及其董事保证本公告所载内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性负个别及连带责任。

近期，本公司中标以下重大工程：

一、国内重大工程

币种：人民币

序

号
中标单位 中标项目

中标金额

（万元）
工期

铁路工程

1 中铁八局
新建弥勒至蒙自铁路（调整）工

程先期开工段站前程 MMZQ-1标段
  85,458   25个月

2 中铁四局 福厦高铁预留通道工程第 1标段   63,386  730日历天

公路工程

3

中国中铁、中

铁北京局及

第三方

双辽至洮南高速公路建设项目施

工 ST01标段
 643,282  1094日历天

4 中铁大桥局
福泉高速公路连接线拓宽改造工

程（B段）第 2标段（施工）工程
  97,075  660日历天

市政及其他工程

5 中铁十局

苏州国际快速物流通道二期工程

—春申湖路快速化改造三标

（CSH-TJ03）项目

 238,780  732天

6 中铁九局
沈阳铁路局“三供一业”项目二

期改造工程一阶段项目
68,895  448日历天

7 中铁十局
赣州市中心城区赣南大道快速路

二标段（章江大桥西侧至贡江大
  63,822  540日历天

桥西侧）工程

8 中铁四局
北京城市副中心行政办公区综合

管廊工程施工总承包（十标段）
  59,077   610日历天

9 中铁七局
郑州市东关虎屯城中村改造项目

1#地块（北侧）施工项目
56,000 822天

10 中铁二局
中铁·青岛世界博览城 4-2#东、

西地块项目（施工）
  54,367   533日历天

11 中铁四局 南京空港大通关基地工程施工   53,992  247日历天

二、海外重大工程

序

号
中标单位 中标项目 中标金额

折合人民

币金额

（万元）

工期

1

中 铁 七

局、中铁

九局

刚果（金）庞比铜钴矿项目

露天采场基建剥离及生产

期采剥工程施工外包项目

115,000 万

美元
733,884 10 年

上述工程中标价合计约人民币 2,218,018 万元，约占本公司中国会

计准则下 2017 年营业收入的 3.21%。

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会

2018 年 6 月 28 日